
2. Bundesliga 120 Ost Frauen 10. Spieltag

10 Union 1861 Schönebeck - SV Germania Schafstädt 3,0 : 5,0 :
10 VfB 1906 Sangerhausen - KV Gut Holz 1974 Wriezen 0,0 : 0,0 : verlegt
10 Hohnstädter SV - ESV Lok Elsterwerda 3,5 : 4,5 :

KV Wolfsburg - MSV Bautzen 04 0,0 : 8,0 :
SKV Rot Weiß Zerbst - KSV 51 Bennewitz 8,0 : 0,0 :

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SV Germania Schafstädt 10 56,0 : 24,0 18 : 2 31,0 : 9,0 10 : 0 25,0 : 15,0 8 : 2 ST

2 SKV Rot Weiß Zerbst 10 52,0 : 28,0 16 : 4 26,0 : 14,0 8 : 2 26,0 : 14,0 8 : 2 ST

3 MSV Bautzen 04 10 54,0 : 26,0 15 : 5 26,0 : 6,0 8 : 0 28,0 : 20,0 7 : 5 SN

4 ESV Lok Elsterwerda 10 45,5 : 34,5 13 : 7 26,0 : 14,0 7 : 3 19,5 : 20,5 6 : 4 BB

5 KV Gut Holz 1974 Wriezen 9 39,5 : 32,5 10 : 8 29,5 : 18,5 8 : 4 10,0 : 14,0 2 : 4 BB

6 Union 1861 Schönebeck 10 42,0 : 38,0 9 : 11 25,0 : 15,0 6 : 4 17,0 : 23,0 3 : 7 ST

7 KSV 51 Bennewitz 10 26,0 : 54,0 6 : 14 15,0 : 17,0 4 : 4 11,0 : 37,0 2 : 10 SN

8 Hohnstädter SV 10 31,5 : 48,5 5 : 15 12,5 : 27,5 1 : 9 19,0 : 21,0 4 : 6 SN

9 KV Wolfsburg 10 27,0 : 53,0 4 : 16 13,0 : 27,0 2 : 8 14,0 : 26,0 2 : 8 NI

10 VfB 1906 Sangerhausen 9 18,5 : 53,5 2 : 16 13,0 : 27,0 2 : 8 5,5 : 26,5 0 : 8 ST

Heim Auswärts

Wassersleben, Maria 614 SKV Rot Weiß Zerbst Schneider, Victoria 609 ESV Lok Elsterwerda

Grießhammer, Sandra 604 SKV Rot Weiß Zerbst Helfer, Sophia 587 MSV Bautzen 04

Dayß, Tanja 603 SKV Rot Weiß Zerbst Passier, Stephanie 585 SV Germania Schafstädt

Lemgau, Katrin 592 Union 1861 Schönebeck Mohr, Jasmin 584 ESV Lok Elsterwerda

Pfeiffer, Marie-Louise 589 SKV Rot Weiß Zerbst Baudis, Manja 584 SV Germania Schafstädt

Laschniski, Bianca 580 Hohnstädter SV Greisert, Katja 578 KSV 51 Bennewitz

Werner, Anke 570 Hohnstädter SV Lanzke, Véronique 576 ESV Lok Elsterwerda

Schulze, Jördis 566 SKV Rot Weiß Zerbst Lautenschläger, Susanne 575 SV Germania Schafstädt

Neuendorf, Christine 564 SKV Rot Weiß Zerbst Schulze, Sophie 575 MSV Bautzen 04

Öhlschläger, Karolin 561 Union 1861 Schönebeck Kleinstück, Christin 572 MSV Bautzen 04

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Gnepper, Sabine Hohnstädter SV 1 589 554 0 626

2. Otto, Vicky Union 1861 Schönebeck 3 588 536 542 613

3. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 2 586 553 609 638

4. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 3 580 541 0 614

5. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 3 579 541 0 606

6. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 1 576 515 0 576

7. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 5 567 566 584 617

8. Schulze, Jördis SKV Rot Weiß Zerbst 2 563 562 566 627

9. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 5 562 570 576 617

10. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 4 561 553 0 599
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1. 1. E Gnepper, Sabine Hohnstädter SV 0 1 589,00 2 553,50 3 565,33 489 0 626 3 2,0

2. 2. Otto, Vicky Union 1861 Schönebeck 0 3 588,33 3 535,67 6 562,00 539 542 613 1 3,5

6. 3. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 0 2 586,00 1 553,00 3 575,00 0 609 638 0 2,0

3. 4. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 3 580,00 6 540,83 9 553,89 540 0 614 0 7,0

4. 5. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 3 579,00 5 541,40 8 555,50 539 0 606 1 6,0

5. 6. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 0 1 576,00 2 515,00 3 535,33 0 0 576 0 2,0

7. 7. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 0 5 567,00 5 566,00 10 566,50 559 584 617 0 7,0

8. 8. Schulze, Jördis SKV Rot Weiß Zerbst 0 2 562,50 5 562,20 7 562,29 514 566 627 0 4,0

14. 9. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 0 5 561,60 3 570,00 8 564,75 0 576 617 0 6,0

10. 10. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 0 4 560,50 4 553,00 8 556,75 535 0 599 0 2,0

23. 11. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 0 5 560,00 4 568,25 9 563,67 500 587 606 0 6,0

18. 12. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 0 4 559,50 4 560,75 8 560,13 543 575 592 0 8,0

9. 13. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 0 5 559,40 4 509,50 9 537,22 563 551 610 0 4,0

12. 14. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 0 5 558,80 5 598,00 10 578,40 532 589 619 0 7,0

13. 15. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 3 558,67 5 521,80 8 535,63 554 0 615 0 6,0

24. 16. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 0 5 558,00 5 562,80 10 560,40 551 585 613 0 7,5

28. 17. Baudis, Manja SV Germania Schafstädt 0 3 558,00 4 538,00 7 546,57 523 584 598 0 1,0

15. 18. Rudek, Yvonne SV Germania Schafstädt 0 2 557,00 2 560,00 4 558,50 529 0 640 0 3,0

16. 19. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 0 3 555,67 3 627,33 6 591,50 533 614 634 0 6,0

17. 20. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 0 5 555,40 4 588,50 9 570,11 545 564 637 0 5,0

11. 21. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 0 5 554,80 5 560,00 10 557,40 545 538 594 0 5,5

19. 22. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 0 5 553,80 5 579,40 10 566,60 0 604 604 0 6,0

20. 23. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 0 5 553,80 5 545,00 10 549,40 533 561 585 0 6,0

21. 24. A Schulze, Helene Hohnstädter SV 0 4 553,75 4 549,00 8 551,38 0 0 610 2 5,0

22. 25. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 0 6 551,50 4 591,25 10 567,40 575 542 639 0 8,0

30. 26. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 0 6 549,17 4 551,75 10 550,20 546 575 593 0 7,0

26. 27. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 0 5 548,20 5 558,20 10 553,20 0 556 619 0 7,5

27. 28. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 0 5 548,20 5 549,40 10 548,80 0 557 600 0 3,0

25. 29. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 3 547,00 6 528,00 9 534,33 523 0 579 0 6,0

31. 30. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 0 6 545,67 3 562,00 9 551,11 545 562 605 1 6,0

29. 31. Grunow, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 1 545,00 5 512,60 6 518,00 488 0 545 1 2,5

32. 32. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 0 5 542,20 3 569,67 8 552,50 505 580 593 1 5,0

33. 33. Huber, Julia Hohnstädter SV 0 5 541,80 5 540,80 10 541,30 0 552 640 0 6,0

41. 34. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 0 6 540,83 4 563,75 10 550,00 0 572 607 0 5,0

47. 35. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 0 6 540,83 2 525,00 8 536,88 514 578 581 0 4,0

35. 36. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 0 5 540,20 1 551,00 6 542,00 535 0 625 0 4,0

36. 37. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 0 6 540,17 3 548,00 9 542,78 0 541 585 0 7,0

37. 38. Sachse, Julia KV Wolfsburg 0 5 539,20 5 554,00 10 546,60 0 539 621 0 5,0

38. 39. Dossow, Larissa KV Wolfsburg 0 1 539,00 2 563,00 3 555,00 0 0 567 0 2,0

39. 40. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 0 5 538,40 5 526,80 10 532,60 547 522 614 0 5,0

34. 41. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 0 5 538,20 5 559,60 10 548,90 537 526 583 0 7,0

40. 42. Gerlach, Gabriela KSV 51 Bennewitz 0 6 537,17 4 499,25 10 522,00 518 544 607 0 2,0

42. 43. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 0 5 534,60 5 529,80 10 532,20 542 535 620 0 4,0

43. 44. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 0 4 534,50 5 540,20 9 537,67 512 592 593 0 5,5

44. 45. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 0 5 534,40 5 526,00 10 530,20 520 554 614 0 6,0

45. 46. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 0 3 534,00 5 571,60 8 557,50 527 603 645 0 3,0

46. 47. Krüger, Maren KV Wolfsburg 0 4 534,00 4 527,75 8 530,88 0 494 610 1 3,0

48. 48. Schade, Svenja KV Wolfsburg 0 4 533,25 5 543,00 9 538,67 0 537 616 0 5,0

49. 49. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 0 6 532,83 4 527,50 10 530,70 540 532 584 0 4,0

53. 50. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 0 3 530,67 3 551,33 6 541,00 523 535 610 0 3,0

51. 51. A Stasch, Sabine KV Wolfsburg 0 5 529,80 3 561,00 8 541,50 514 0 625 1 5,0

52. 52. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 0 3 529,67 4 529,00 7 529,29 0 0 586 0 1,0

54. 53. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 0 4 528,00 4 557,75 8 542,88 0 0 609 0 4,0

50. 54. von Reppert, Aileen ESV Lok Elsterwerda 0 4 526,50 5 554,60 9 542,11 0 508 604 0 5,0

55. 55. Gesper, Jana Hohnstädter SV 0 4 526,25 3 556,00 7 539,00 0 518 601 1 2,0

56. 56. Willer, Martina KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 3 525,00 4 501,00 7 511,29 527 0 553 1 1,0

57. 57. Koselewski, Katja SV Germania Schafstädt 0 3 521,33 1 514,00 4 519,50 0 0 583 0 1,0

58. 58. Werner, Anke Hohnstädter SV 0 2 520,00 3 554,67 5 540,80 525 570 587 2 1,0

59. 59. Bich, Kerstin Union 1861 Schönebeck 0 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 0 570 1 0,0

60. 60. Block, Kristin Hohnstädter SV 0 3 518,33 3 553,67 6 536,00 0 556 613 1 2,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 6 614 3549 591,50 2257 376,17 1292 215,33 15 2,50
2. 2. Neutzsch, Johanna SV Germania Schafstädt 1 0 580 580,00 388 388,00 192 192,00 3 3,00
3. 3. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 10 589 5784 578,40 3799 379,90 1985 198,50 27 2,70

15. 4. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 3 609 1725 575,00 1127 375,67 598 199,33 10 3,33
4. 5. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 9 564 5131 570,11 3410 378,89 1721 191,22 38 4,22
5. 6. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 10 542 5674 567,40 3763 376,30 1911 191,10 30 3,00

10. 7. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 10 604 5666 566,60 3777 377,70 1889 188,90 32 3,20
8. 8. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 10 584 5665 566,50 3748 374,80 1917 191,70 40 4,00
7. 9. Gnepper, Sabine Hohnstädter SV 3 0 1696 565,33 1130 376,67 566 188,67 27 9,00
9. 10. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 8 576 4518 564,75 3005 375,63 1513 189,13 22 2,75

12. 11. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 9 587 5073 563,67 3308 367,56 1765 196,11 23 2,56
11. 12. Schulze, Jördis SKV Rot Weiß Zerbst 7 566 3936 562,29 2675 382,14 1261 180,14 36 5,14
6. 13. Otto, Vicky Union 1861 Schönebeck 6 542 3372 562,00 2227 371,17 1145 190,83 14 2,33

17. 14. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 10 585 5604 560,40 3719 371,90 1885 188,50 31 3,10
16. 15. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 8 575 4481 560,13 2969 371,13 1512 189,00 31 3,88
14. 16. Rudek, Yvonne SV Germania Schafstädt 4 0 2234 558,50 1528 382,00 706 176,50 20 5,00
27. 17. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 8 603 4460 557,50 2966 370,75 1494 186,75 38 4,75
13. 18. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 10 538 5574 557,40 3686 368,60 1888 188,80 26 2,60
18. 19. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 8 0 4454 556,75 2976 372,00 1478 184,75 24 3,00
19. 20. Schmidt, Sina VfB 1906 Sangerhausen 3 0 1668 556,00 1083 361,00 585 195,00 12 4,00
20. 21. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 8 0 4444 555,50 2975 371,88 1469 183,63 24 3,00
21. 22. Dossow, Larissa KV Wolfsburg 3 0 1665 555,00 1120 373,33 545 181,67 13 4,33
22. 23. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 9 0 4985 553,89 3305 367,22 1680 186,67 20 2,22
23. 24. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 10 556 5532 553,20 3670 367,00 1862 186,20 48 4,80
29. 25. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 8 580 4420 552,50 2968 371,00 1452 181,50 60 7,50
25. 26. Schulze, Helene Hohnstädter SV 8 0 4411 551,38 2990 373,75 1421 177,63 46 5,75
28. 27. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 9 562 4960 551,11 3352 372,44 1608 178,67 35 3,89
26. 28. Beyer, Claudia VfB 1906 Sangerhausen 1 0 551 551,00 365 365,00 186 186,00 7 7,00
33. 29. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 10 575 5502 550,20 3740 374,00 1762 176,20 43 4,30
32. 30. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 10 572 5500 550,00 3716 371,60 1784 178,40 49 4,90
30. 31. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 10 561 5494 549,40 3713 371,30 1781 178,10 40 4,00
24. 32. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 10 526 5489 548,90 3665 366,50 1824 182,40 54 5,40
31. 33. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 10 557 5488 548,80 3672 367,20 1816 181,60 48 4,80
34. 34. Sachse, Julia KV Wolfsburg 10 539 5466 546,60 3738 373,80 1728 172,80 51 5,10
42. 35. Baudis, Manja SV Germania Schafstädt 7 584 3826 546,57 2588 369,71 1238 176,86 37 5,29
37. 36. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 8 0 4343 542,88 2978 372,25 1365 170,63 54 6,75
36. 37. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 9 541 4885 542,78 3271 363,44 1614 179,33 50 5,56
35. 38. von Reppert, Aileen ESV Lok Elsterwerda 9 508 4879 542,11 3356 372,89 1523 169,22 60 6,67
40. 39. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 6 0 3252 542,00 2226 371,00 1026 171,00 38 6,33
41. 40. Stasch, Sabine KV Wolfsburg 8 0 4332 541,50 2915 364,38 1417 177,13 48 6,00
43. 41. Huber, Julia Hohnstädter SV 10 552 5413 541,30 3641 364,10 1772 177,20 44 4,40
39. 42. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 6 535 3246 541,00 2168 361,33 1078 179,67 42 7,00
51. 43. Werner, Anke Hohnstädter SV 5 570 2704 540,80 1843 368,60 861 172,20 38 7,60
38. 44. Gesper, Jana Hohnstädter SV 7 518 3773 539,00 2606 372,29 1167 166,71 50 7,14
44. 45. Schade, Svenja KV Wolfsburg 9 537 4848 538,67 3354 372,67 1494 166,00 60 6,67
55. 46. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 9 592 4839 537,67 3239 359,89 1600 177,78 63 7,00
47. 47. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 9 551 4835 537,22 3302 366,89 1533 170,33 57 6,33
54. 48. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 8 578 4295 536,88 2878 359,75 1417 177,13 56 7,00
52. 49. Block, Kristin Hohnstädter SV 6 556 3216 536,00 2133 355,50 1083 180,50 33 5,50
46. 50. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 8 0 4285 535,63 2881 360,13 1404 175,50 22 2,75
48. 51. Lindner, Jessica KSV 51 Bennewitz 3 0 1606 535,33 1108 369,33 498 166,00 22 7,33
49. 52. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 9 0 4809 534,33 3262 362,44 1547 171,89 44 4,89
50. 53. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 10 522 5326 532,60 3636 363,60 1690 169,00 62 6,20
53. 54. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 10 535 5322 532,20 3650 365,00 1672 167,20 51 5,10
45. 55. Krüger, Maren KV Wolfsburg 8 494 4247 530,88 2895 361,88 1352 169,00 64 8,00
56. 56. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 10 532 5307 530,70 3635 363,50 1672 167,20 62 6,20
58. 57. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 10 554 5302 530,20 3671 367,10 1631 163,10 76 7,60
57. 58. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 7 0 3705 529,29 2544 363,43 1161 165,86 42 6,00
59. 59. Lüttich, Iris VfB 1906 Sangerhausen 1 0 525 525,00 341 341,00 184 184,00 6 6,00
60. 60. Runzer, Daniela ESV Lok Elsterwerda 1 0 525 525,00 359 359,00 166 166,00 14 14,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Frauen 10. Spieltag

Klub Klub

Union 1861 Schönebeck 3 5 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Öhlschläger, Karolin 561 1 1,0 3 575 Lautenschläger, Susanne

Stahlich, Anne 554 3 1,0 1 526 Hartung, Saskia

Lemgau, Katrin 592 2,5 1,0 1,5 584 Baudis, Manja

Koch, Susann 535 1 1,0 3 585 Passier, Stephanie

Große , Juliane 522 2 1,0 2 538 Radke, Selina

Otto, Vicky 542 2 1,0 2 535 Hartung, Andrea

Gesamt: 3306 11,5 2,0 12,5 3343 Gesamt:

Klub Klub

VfB 1906 Sangerhausen 0 0 KV Gut Holz 1974 Wriezen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Predatsch, Andrea 0 0 0,5 0,5 0 0 Hülse, Heike

Keßler-Regel, Carla 0 0 0,5 0,5 0 0 Grunow, Heike

Hofmann, Sarah 0 0 0,5 0,5 0 0 Conrad, Kathrin

Steinmetzer, Cassandra 0 0 0,5 0,5 0 0 Holzfuß, Laura

Wöstehoff, Kristin 0 0 0,5 0,5 0 0 Lehmann, Lina- Martie

Barthel, Corinna 0 0 0,5 0,5 0 0 Willer, Martina

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

Hohnstädter SV 3,5 4,5 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gesper, Jana 518 0 1,0 4 609 Schneider, Victoria

Laschniski, Bianca 580 4 1,0 0 508 von Reppert, Aileen

Block, Kristin 556 2 0,5 0,5 2 556 Dauer, Vivian

Werner, Anke 570 2 1,0 2 557 Schuppan, Monique

Huber, Julia 552 3 1,0 1 576 Lanzke, Véronique

Schulze, Helene/S. Gnepper 494 0 1,0 4 584 Mohr, Jasmin

Gesamt: 3270 11,0 2,0 13,0 3390 Gesamt:

Klub Klub

KV Wolfsburg 0 : 8 MSV Bautzen 04
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schade, Svenja 537 2 1,0 2 541 Engelmann, Stefanie

Krüger, Maren 494 0 1,0 4 562 Hey, Adriana

Mehlhaf, Nicole 458 0 1,0 4 572 Kleinstück, Christin

Strich, Mandy 531 0 1,0 4 575 Schulze, Sophie

Sachse, Julia 539 2 1,0 2 542 Riedel, Peggy

Stasch, Sabine/K. Huebner 422 0 1,0 4 587 Helfer, Sophia

Gesamt: 2981 4,0 2,0 20,0 3379 Gesamt:
Klub Klub

SKV Rot Weiß Zerbst 8 : 0 KSV 51 Bennewitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Dayß, Tanja 603 3 1,0 1 551 Eßrich, Katrin

Pfeiffer, Marie-Louise 589 4 1,0 0 498 Dittrich Anja

Grießhammer, Sandra 604 3 1,0 1 578 Greisert, Katja

Schulze, Jördis 566 3 1,0 1 540 Dittrich, Heidi

Wassersleben, Maria 614 3 1,0 1 544 Gerlach, Gabriela

Neuendorf, Christine 564 4 1,0 0 532 Teichmann, Melanie

Gesamt: 3540 20,0 2,0 4,0 3243 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

1 SV Germania Schafstädt : 6 : 2 : 7 : 1 : 6 : 2 : 6 : 2 6 : 2 18 : 2

5 KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 : 7 : 3 : 5 7 : 1 6,5 : 1,5 : 7 : 1 : : 10 : 8

4 ESV Lok Elsterwerda : 7 : 1 : 6 : 2 : 7 : 1 : 2 : 6 4 : 4 13 : 7

3 MSV Bautzen 04 6 : 2 : 8 : 0 : 6 : 2 : 6 : 2 : : 15 : 5

7 KSV 51 Bennewitz : : : 2 : 6 : 5 : 3 5 : 3 3 : 5 : 6 : 14

10 VfB 1906 Sangerhausen 3 : 5 : 1 : 7 : 6 : 2 2 : 6 : 1 : 7 : 2 : 16

8 Hohnstädter SV : 1 : 7 3,5 : 4,5 4 : 4 : : 2 : 6 : 2 : 6 5 : 15

9 KV Wolfsburg 2 : 6 : 2 : 6 0 : 8 : 7 : 1 : 2 : 6 : 4 : 16

2 SKV Rot Weiß Zerbst : 6 : 2 : 5 : 3 8 : 0 : 1 : 7 : 6 : 2 16 : 4

6 Union 1861 Schönebeck 3 : 5 5 : 3 : 6 : 2 3 : 5 7 : 1 : 6 : 2 : 9 : 11

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 SV Germania Schafstädt - VfB 1906 Sangerhausen 10 Union 1861 Schönebeck - SV Germania Schafstädt 3 : 5

11 KSV 51 Bennewitz - Union 1861 Schönebeck 10 VfB 1906 Sangerhausen - KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 : 0

11 KV Gut Holz 1974 Wriezen - Hohnstädter SV 10 Hohnstädter SV - ESV Lok Elsterwerda 3,5 : 4,5

11 ESV Lok Elsterwerda - KV Wolfsburg 10 KV Wolfsburg - MSV Bautzen 04 0 : 8

11 MSV Bautzen 04 - SKV Rot Weiß Zerbst 10 SKV Rot Weiß Zerbst - KSV 51 Bennewitz 8 : 0

Sangerhausen Wolfsburg Zerbst

-

-

Hohnstädt

-

Schafstädt Wriezen Elsterwerda Bautzen Bennewitz

2023

2. Bundesliga 120 Ost Frauen

-

-

Schönebeck Punkte

2022

-

-

-
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